
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS 
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO 
DEPARTAMENTO DE COMPRAS 

 

                        

 
 
 

             
 
             EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO     
             UNILATERAL DE ENCERRAMENTO DO CONTRATO  
             N.º 2695/2022 
             DISPENSA DE LICITAÇÃO  N.º 025/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 105060/2022 
Partes:  
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE AMAMBAI-MS   
CNPJ: 13.823.697/0001-42 
Contratante 
CLÍNICA NUTRICIONAL LTDA - NUTRIMIX  
CNPJ : 05.155.405/0001-12 
Contratada 
Objeto: Encerramento do contrato n.º 2695/2022, cujo objeto 
fora Aquisição de Mix de Probiótico em Pó, em atendimento aos 
pacientes do SUS com retocolite, conforme solicitação da 
Secretaria Municipal de Saúde., fundamentada no Art. 24, inciso 
II, da Lei n. 8.666/93, Dispensa de Licitação Nº 025/2022, 
anulando o valor de R$ 0,00(zero). 
FORO: Comarca de Amambaí/MS 
DOTAÇÃO:  
02.09.01 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
3.3.90.30.99 – OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 
10.301.0008.2154.0000 – MANUTENÇÃO DAS AÇÕES E 
SERVIÇOS DO FIS SAÚDE 
Amambai - MS, 22 de novembro de 2022 
Dirlene Silveira dos Santos Zanetti Rodrigues  
Secretária Municipal de Saúde 
CPF: 011.532.951-05

 
 


